



KLEIN

Genuss ganz groß!

Himberger Str. 35 · Aegidienberg
Tel: 0 22 24 - 86 06 · info@edeka-klein.de

WIR SORGEN FÜR GENUSS.

Das macht den Unterschied.

Noch keine
EDEKA App?
Jetzt hier
downloaden!

Erhältlich bei
Google play

Erhältlich im
App Store



Schweine-
nackensteaks
mariniert,
je 100 g

0.77
MIT APP²
0.66

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 4.76)
auch Meggle Joghurtbutter im Angebot

1.19
MIT APP²
0.99
(1 kg = € 3.96)

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

1.11

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

1.29

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Service?Kleinigkeit! Mo. bis Sa. 8:00 – 20:00 Uhr



JETZT NEU BEI UNS!!!
Jeden Montag
ofenfrischer Fleischkäse
eine dicke Scheibe im Brötchen,
je Stück

FÜR NUR
2.00



Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)

3.99

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g
Beutel (1 kg = ab € 5.58)

2.79
MIT APP²
2.29
(1 kg = ab € 4.58)

albi Saft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.49
MIT APP²
1.29

WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 16.07. – Sa. 18.07.

Roastbeef auch
als Rumpsteak
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, deut-
sches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.99

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

0.88

Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, mit Knusperschwarte,
je 1 kg

5.99

Spanien / Italien
Galia-, Cantaloupe-
oder Honigmelone
Klasse I,
je Stück

1.50

2.99

Leerdammer
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 150 g
Packung (1 kg =
ab € 9.93)

1.49

müller Froop
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.39)

0.44

Seidel
Apfelmus
710 g Glas
(1 kg = € 1.56)

1.11

Ouzo of Plomari
Original oder
Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.13)

8.49





30
Extra-Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Zum Dorfkrug
Salatsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

1.99



Knorr Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)

0.79



Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 7.78 / € 11.93)

1.79



Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“, Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 2.00)

3.99



Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

1.49

EDEKA Bio

Spanien
Bio-Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

3.99

Driscoll's

Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

3.33

CONVIVA

Obstbecher
Fruchtmix,
verzehrfertig,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)

1.99

Bioland Bio

Deutschland
Blumenkohl
Klasse II,
Stück

unverpackt
2.49

Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

unverpackt
1.49



Ägypten
Kartoffeln Drillinge
festkochend,
mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)

2.22

Deutschland
Fenchel
Klasse II,
500g Schale
(1 kg = € 3.98)

1.99

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

1.99



Deutschland
Kirschen
28 mm +,
Klasse I,
100 g

unverpackt
0.69



Deutschland
Mini-Pak-Choi
300 g Packung
(1 kg = € 4.30)

1.29



Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

unverpackt
1.00



Deutschland
Mini-Romana-
salat-Mix
rot/grün, Klasse I,
2 Stück Packung

1.29



Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale

1.29



Deutschland
Chinakohl
Klasse I,
1 kg

1.29

2 Stück

EDEKA Bio

Italien
Blattspinat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

1.29



Lieblingsrosen
versch. Farben,
großblumig,
ca. 40 cm
lange Stiele,
je 7er Bund

4.99

KNÜLLER
der Woche:

Spanien
Nektarinen
gelbfleischig,
Klasse I,
1 kg Schale

1.49



Fol Epi
französischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.79

Ruhrkäse Gold
deutscher
Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse,
56% / 51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Saint Agur
62% Fett i. Tr. im
Angebot

1.79

Bonbel
Butterkäse
französischer halbfester
Schnittkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.79

Géramont
Der Frische oder
Der Cremige,
französischer
Weichkäse,
60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.79

Fromage d'Amour Weinbergkäse
französischer Weichkäse, 72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

St. Mang
Limburger oder Rubius Weichkäse
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

1.99

Loose Quäse,
Handkäse oder
Harzbube Handkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 /
€ 12.45)

2.49

Gervais
Hüttenkäse Original
200 g Becher
(1 kg = € 6.45)

1.29

Patros
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.06)

1.99

Zott
Zottarella Rolle
Classic oder Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel /
200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.95)
auch Zott Cheese
Tiger Strings
4 x 21 g
im Angebot

1.99

Galbani Mozzarella
Original oder Basilikum,
in Salzlake, 45% /
43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

1.19

Meggle
Kräuterbutter
versch. Sorten,
je 5 x 20 g =
100 g Packung
(1 kg = € 15.90)
auch Kräutercreme
vegan und Aioli vegan
80 ml im Angebot

1.59

Kräuter- oder Knoblauchbaguette
je 175 g Packung (1 kg = € 4.51)

0.79

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 580 g
Packung
(1 kg =
ab € 6.53)

3.79

Gustavo
Gusto
Amore
Napoli Pizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 315 g - 335 g
Packung (1 kg =
ab € 8.93)

2.99

Berchtesgadener Land
Frische Bergbauern-Milch
länger haltbar, 3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

1.11



Dr. Oetker
Ristorante
Pizza oder
Bistro
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g -
410 g Packung
(1 kg =
ab € 4.85)

1.99

Mini
Frühlingsrollen
tiefgefroren,
mit Dip,
10 Stück =
280 g Packung
(1 kg = € 7.11)

1.99

iglo Rahm-,
Würz- oder Blatt-Spinat
tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58) auch iglo Blubb Sticks 284 g
im Angebot

1.79

iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 6.64)

2.99



Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml /
580 ml Packung
(1 l = € 4.98 /
€ 5.16)

2.99



Grillgut vor. Noch ein Tor.

Das  macht den Unterschied.

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 100 g

6.99

RASTING

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch, fix
und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)

2.79

Schinkenaxen
frisch, geräuchert oder gepökelt,
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

3.33

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehäfte,
je 500 g (1 kg = € 11.98)

5.99

Ab 500 g
gibtes 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

RASTING

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch-Note
abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)

5.00

Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.35

Frishes
Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

8.49



Holzfallersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

0.59

Spareribs
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.11

Chickenwings
herzhaft gewürzte Hähnchenflügel,
je 1 kg

4.44

Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

16.90

RASTING

Frisher
Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum
Selberbacken, natur oder
mit Röstzwiebeln ver-
feinert,
je 1 kg

6.99

**GREEN
FORCE**

**Pflanzliche
Fleisch-
alternativen**
versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 14.94)

2.69

**Youcook
Fertiggerichte**
versch. Sorten,
je 380 g -
440 g Packung
(1 kg = ab € 9.07)

3.99

SB-verpackt? Kleinigkeit!

RASTING

**Bitburger Stubbi
Schwenksteak**
z.B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)

7.99

Lasagne Bolognese
z.B. 500 g Schale
(1 kg = € 10.90)

5.45

Currywurst mit Sauce
normal oder extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)

4.44

RASTING

Gyros-, Pizza-, Käse-Lauch-Suppe
oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)

4.79

**Geflügel-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

1.29

**Ecke NRW
Regional**

Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

1.49

**Ecke NRW
Regional**

**Schweine-
Minutenrückensteaks**
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)

3.99



**100
Extra°Punkte³
= € 1.00**

PAYBACK



3.99



3.99



3.99

Schweinefilet
ganz,
zum Braten,
z. B. 550 g Packung
(1 kg = € 14.99)

8.25

**Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de**

**TIER
WOHL
PLUS**



RASTING

Schinkenfleischwurst
natur oder mit Knoblauch
oder **Schinkenkrakauer**
im Ring, je 100 g

0.99

RASTING

**Gekochter
Hinterschinken**
saftig und mager,
je 100 g

1.59

RASTING

Schinkenwurst
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

0.99

RASTING

Nusstoatschinken
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

1.99

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack oder
Hausmacher
Sülzwurst
im Ring,
je 100 g

1.49

RASTING

**Feine
Sahneleberwurst**
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g

0.99

RASTING

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.89

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g

1.99

**Hähnchen-
brustpastete**
natur, mit grünem
Spargel oder
Hähnchenbrust
Provencal,
je 100 g

2.29



SCHNAPP DIR DEN FANG – TORE, WÜRZE, FISCH.

Das macht den Unterschied.

Riesengarnelenspieße
mit etwas Knoblauch gebraten oder gegrillt ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 5 Stück

10.00

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de

Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

Forelle
Ausgenommene Forelle kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, je 100 g

1.29

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

1.79

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g

1.79

Thunfisch-Garnelen-Spieß
perfekt für Grill oder Airfryer, je 100 g

2.99

Backfisch
klassisch im Backteig ist der Backfisch immer beliebt, je 100 g

1.89

Matjes-Sahnetopf mit Apfel
milde Matjeshappen von feiner Sahnesoße umschmeichelt und mit Äpfeln veredelt, je 100 g

1.19

Dallmayr Home Barista Caffè Crema
Dolce oder Forte, je 1 kg Beutel

12.99

Bonne Maman Konfitüre oder Haselnuss-Kakao-Creme
versch. Sorten, je 370 g / 250 g Glas (1 kg = € 7.00 / € 10.36) auch Bonne Maman passiert und Intense weniger Zucker versch. Sorten 335 g / 345 g

2.59

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung (1 kg = ab € 4.15) auch Dr. Oetker Paula Müslispaß 330 g im Angebot

2.49

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten, je 200 g - 275 g Packung (1 kg = ab € 6.51)

1.79

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, je 350 g Packung (1 kg = € 5.11)

1.79

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel (1 kg = ab € 10.00)

1.00

Lorenz Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel (1 kg = ab € 6.60)

0.99

Premium Pistazien
geröstet & gesalzen, 150 g Beutel (1 kg = € 14.80)

2.22

funny-frisch Cheese Cracker
Chili Cheese oder Creamy Cheese, je 100 g Beutel (1 kg = € 15.90)

1.59

Katjes Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 210 g Beutel (1 kg = € 3.76)

0.79

Leibniz PICK UP!
versch. Sorten, je 140 g / 127 g Packung / Beutel (1 kg = € 14.21 / € 15.67)

1.99

Snickers oder Mars
je 5 Stück = 250 g / 225 g Packung (1 kg = € 9.96 / € 11.07)

2.49

Delverde Classica Pasta
oder Integrale versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)

0.88

Meica Deutschländer oder Trueman's Hot Dog
versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 10.58 / € 9.97)

3.49

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 400 g / 390 g Dose (1 kg = € 3.73 / € 3.82) oder

Erasco Suppen
versch. Sorten, je 385 ml - 395 ml Dose (1 l = ab € 3.77), je

1.49

Freixenet Carta
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.17)

3.88

Wodka Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 9.27) auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

6.49

Sarti Rosa
italienischer Aperitif, 14% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 21.41)

14.99

Itarol Aperitivo oder Rosa
11% Vol. oder alkoholfrei <0,5%, je 0,7 l Flasche (1 l = € 3.99)

2.79

Roseweine aus Deutschland und Österreich
Region Kaiserstuhl, Oberrotweiler, Achkarren, Hügelland, Vier Jahreszeiten, Presshausgasse oder Wappen, je 0,75 l / 1 l Flasche (1 l = € 5.32 / € 3.99) ab 6 Flaschen: € 3.50 (1 l = € 4.67 / € 3.50)

3.99

Frankreich Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.99)

2.99

Italien Mionetto Prosecco oder Orange Spritz Aperitivo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 8.65) oder

Mionetto Aperitivo
11% / <0,5% Vol., je 0,5 l Flasche (1 l = € 12.98)

6.49

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 2 l Flasche (1 l = € 0.70) zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Krombacher Pils
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

playmobil Porsche 911 Targa EDEKA Sommeredition
Art.-Nr. 72148. Ab 5 Jahren.

24.99

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten, je 27 WA Flasche (1 WA = € 0.18)

4.99

Hello my cat Schlemmerhappen
versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 2.50) je 10 Stück: € 2.00 (1 kg = € 2.00)

0.25

10 STÜCK 2.00